P O R T ARIA N'l.392/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO

IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei

Municipal na666/2005 de dezembro de 2005.

RESOLVE :

Art. 1'’- Fica exonerado da Função de Confiança de

ENCARREGADO DE OFICINA, FG- 1, da Secretaria Municipal de Interior e

Transportes, o servidor JUCILEI DOS SANTOS SANTANA, nos termos da Lei
n'’666/2005, da Estrutura Administrativa.

Art. 2c)- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Venda Nova do Imig„„t,, 14 d, f,y4 d, 2020

JOÃO PAUiO áe 'INÓ MINETI
PrI Ó unI fiB

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br